
REPUBLIKA HRVATSKA
PRIMORSKO-GORANSKA ŽUPANIJA

OPĆINA MATULJI

KLASA:   406-03/24-01/1 
URBROJ: 2170-27-02/1-24-0001
Matulji, 08.01.2024.

Na temelju članka 28. st. 1. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ broj: 120/16, 114/22) i članka 43. Statuta Općine Matulji („Službene novine 
Primorsko goranske županije“ broj: 29/09, 38/09, 8/13, 17/14, 29/14, 4/15 – pročišćeni tekst, 39/15,7/18 i 6/21) Općinski načelnik Općine Matulji dana 
08.01.2024. donosi:

PLAN NABAVE OPĆINE MATULJI 
ZA 2024. GODINU

Članak 1.

Ovaj Plan nabave donos se sukladno Proračunu Općine Matulji za 2024. god. i projekcijama proračuna za 2025. i 2026. donesenom na 
sjednici Općinskog vijeća Općine Matulji održanoj dana 21.12.2023.



Str. 2 od 3

Ev.br
.

Predmet nabave CPV Procijenje
na 

vrijednost 
nabave 
(EUR)

Vrsta 
postupka

Financiranje 
iz EU 

fondova

Predmet 
podijeljen 
na grupe

Sklapa se 
Ugovor/okvirni 

sporazum

Planirani
početak

postupka

Planirano 
trajanje 

ugovora ili 
okvirnog 

sporazuma
1/24 Univerzalne 

poštanske usluge 
za 2024

64110000 24.890,00 Jednostavna 
nabava

 NE NE Ugovor 1. kvartal 12 mjeseci

2/24 Nabava uredskog 
materijala

30192000 5.600,00 Jednostavna 
nabava

 NE NE Ugovor 1. kvartal 12 mjeseci

3/24 Usluga 
organizacije i 
realizacije 
manifestacije "27. 
zvončarska 
smotra 2024."

79952100 9.900,00 Jednostavna 
nabava

 NE NE Ugovor 1. kvartal

4/24 Izrada Idejnog 
tehničkog rješenja 
i ishođenja 
posebnih uvjeta 
za građevinu 
područnog dječjeg 
vrtića Rukavac

71200000 16.000,00 Jednostavna 
nabava

 NE NE Ugovor 1. kvartal

5/24 Usluge stručne 
geodetske pomoći 
pri ovjeri 
geodetskih 
elaborata u 2024.

71250000 4.375,00 Jednostavna 
nabava

 NE NE Ugovor 1. kvartal 6 mjeseci

6/24 Radovi sanacije 
ravnog krova na 
adresi Kastavska 
cesta 4, Matulji-
izolaterski radovi

45320000 10.000,00 Jednostavna 
nabava

 NE NE Ugovor 1. kvartal

7/24 Održavanje 
informacijskog 

72267100 16.440,00 Jednostavna 
nabava

 NE NE Ugovor 1. kvartal 12 mjeseci



Str. 3 od 3

sustava za 
razdoblje od 12 
mjeseci

8/24 Izrada projektne 
dokumentacije i 
troškovnika te 
stručna pomoć i 
pregled 
usklađenosti 
prijavne 
dokumentacije na 
natječaj FZOEU 
RH

71242000 12.800,00 Jednostavna 
nabava

 NE NE Ugovor 1. kvartal

9/24 Izmjena i dopuna 
DPU radne zone 
R-1

71410000 7.900,00 Jednostavna 
nabava

 NE NE Ugovor 2. kvartal

10/24 V. Izmjena i 
dopuna 
Prostornog plana 
uređenja Općine 
Matulji

71410000 9.300,00 Jednostavna 
nabava

 NE NE Ugovor 2. kvartal

11/24 Zemljani radovi na 
uređenju platoa 
između Ulice 43. 
Istarske divizije i 
Ulice Milana 
Frlana

45112500 221.000,00 Otvoreni 
postupak

 NE NE Ugovor 1. kvartal 75 radnih dana

Članak 2.

Plan nabave objavit će se na Internet stranicama Općine Matulji: www.matulji.hr i u Elektroničkom oglasniku Javne nabave Republike Hrvatske.

Općina Matulji
Općinski Načelnik

Vedran Kinkela

http://www.matulji.hr/

